

Gulvbutikken Erhverv A/S

Ellekær 5A, 2730 Herlev

CVR-nr. 35 80 88 25

Årsrapport

1. juni - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Kim Andreasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gulvbutikken Erhverv A/S Ellekær 5A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 35 80 88 25
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. juni - 31. december
Bestyrelse	Morten Hansen Tina Andreasen Kim Andreasen
Direktion	Kim Andreasen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. A. Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med gulve samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.399 t.kr. mod 1.764 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -332 t.kr. mod -445 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksomme herpå og forventer en positiv udvikling i fremtiden, samt at selskabskapitalen reetableres ved egen drift.

Selskabet har ansat en driftsdirektør, som skal bidrage til at skabe den positive udvikling.

Kapitalberedskab

Selskabets ultimative ejer har afgivet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. Støtteerklæringen fra den ultimative ejer løber frem til den 1. januar 2024.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/6 2022 - 31/12 2022 kr.	1/6 2021 - 31/5 2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.398.570	1.764.257
3 Personaleomkostninger	-1.731.945	-2.120.358
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-57.527	-101.577
Driftsresultat	-390.902	-457.678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.279
Andre finansielle indtægter	0	91
4 Øvrige finansielle omkostninger	-32.990	-20.090
Resultat før skat	-423.892	-475.398
Skat af årets resultat	91.689	30.748
Årets resultat	-332.203	-444.650
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-332.203	-444.650
Disponeret i alt	-332.203	-444.650

Balance

Aktiver	31/12 2022	31/5 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	272.059	329.586
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>272.059</u>	<u>329.586</u>
Deposita	93.950	18.950
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>93.950</u>	<u>18.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>366.009</u>	<u>348.536</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	152.228	195.385
Varebeholdninger i alt	<u>152.228</u>	<u>195.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.913.378	401.939
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	100.000	8.311
Andre tilgodehavender	0	1.089
Periodeafgrænsningsposter	88.316	33.649
Tilgodehavender i alt	<u>2.101.694</u>	<u>444.988</u>
Likvide beholdninger	155.282	333.781
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.409.204</u>	<u>974.154</u>
Aktiver i alt	<u>2.775.213</u>	<u>1.322.690</u>

Balance

Passiver	31/12 2022	31/5 2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-852.944	-520.741
Egenkapital i alt	-452.944	-120.741
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.060.442	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.060.442	0
Gæld til pengeinstitutter	49.285	1.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser	402.687	152.741
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	607.540
Anden gæld	715.743	681.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.167.715	1.443.431
Gældsforpligtelser i alt	3.228.157	1.443.431
Passiver i alt	2.775.213	1.322.690
1 Fortsat drift		
2 Særlige poster		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2021	400.000	-76.092	323.908
Årets overførte overskud eller underskud	0	-444.649	-444.649
Egenkapital 1. juni 2022	400.000	-520.741	-120.741
Årets overførte overskud eller underskud	0	-332.203	-332.203
	400.000	-852.944	-452.944

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansiering i takt med at behovet opstår. Selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. Støtteerklæringen fra den ultimative ejer løber frem til den 1. januar 2024. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/6 2022 - 31/12 2022 kr.	1/6 2021 - 31/5 2022 kr.
Omkostninger:		
Tilbagebetaling hjælpepakke	-19.183	0
	<u>-19.183</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	19.183	0
Resultat af særlige poster netto	<u>19.183</u>	<u>0</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.557.347	1.949.331
Pensioner	157.008	135.662
Andre omkostninger til social sikring	17.590	35.365
	<u>1.731.945</u>	<u>2.120.358</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

Noter

	1/6 2022 - 31/12 2022 kr.	1/6 2021 - 31/5 2022 kr.
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.652	3.226
Andre finansielle omkostninger	1.338	16.864
	32.990	20.090

5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 400.000 aktier a 1 kr.

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.060.442	0	2.060.442	2.060.442
	2.060.442	0	2.060.442	2.060.442

Selskabets ultimative ejer og dertil koncernforbundne selskaber har afgivet tilsagn om at træde tilbage for selskabets tredje parts gæld, såfremt det skulle blive nødvendigt.

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en leasingkontrakt med en restløbetid på 8 måneder. Restforpligtelsen udgør t.kr. 20.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 34 måneder med en samlet huslejeforpligtelse på 850 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.A. Invest Holding ApS, CVR-nr. 29 17 50 39, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for K. A. Invest Holding ApS, som kan rekvireres hos Erhvervsstyrelsen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7421d137-9f33-4d82-b726-23ca4f852807

IP: 93.178.xxx.xxx

2023-06-30 21:35:36 UTC



Tina Susie Andreassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 82e7ff95-277e-41c2-b944-cfce692c90f1

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-03 06:30:12 UTC



Kim Bruun Andreassen

Adm. direktør

Serienummer: 4ae25de1-b7c5-4705-a250-7d88f674e14f

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-03 06:33:11 UTC



Kim Bruun Andreassen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4ae25de1-b7c5-4705-a250-7d88f674e14f

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-03 06:33:11 UTC



Casper Christiansen

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: aefa4e83-0bc3-4a7e-89ef-abcc741be5a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-07-03 06:41:33 UTC



Kim Bruun Andreassen

Dirigent

Serienummer: 4ae25de1-b7c5-4705-a250-7d88f674e14f

IP: 87.104.xxx.xxx

2023-07-03 07:03:27 UTC



Penneo dokumentnøgle: EUDHQ-1XCQD-QYV4V-866GP-EJ3YO-TIKES

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>